PROGRAMA ASSEMBLEIA CULTURAL

PROJETO OCUPAÇÕES ARTÍSTICAS – TEATRO

A Secretaria da Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais faz saber aos interessados o

resultado dos aprovados na fase de Habilitação, conforme Edital Projeto Ocupações Artísticas –

Teatro da Assembleia, nº 02/2019, publicado no Diário do Legislativo de 23 de janeiro de 2019,

decorrido o prazo de recursos.

INSCRITO INABILITADO DECORRIDO O PRAZO DE RECURSOS

PROPOSTA MODALIDADE RESULTADO

Diariamente Dança

Inscrito não apresentou
recurso durante o

período previsto pelo
Edital 02/2019.

RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS HABILITADOS

PROPOSTA MODALIDADE

1 A Zeropeia Espetáculo Infantil/Juvenil
2 A Dama e o Vagabundo Espetáculo Infantil/Juvenil

3 Pinóquio Espetáculo Infantil/Juvenil
4 Liga da Justiça vs Coringa Espetáculo Infantil/Juvenil

5 Como se livrar dela Espetáculo Adulto
6 Amor de Salto Alto Espetáculo Adulto

7 Contos de Safadas Espetáculo Adulto
8 Memórias de um cão de Virgínia Woolf Espetáculo Adulto

9  (In) PAR Dança
10 Banda Conecto – Nigth Club Show de Música

11 Sidney Grandi e Banda – Meu interior Show de Música
12 Concerto para Bebês – Bebethoven Show de Música

13 Boi Luzeiro – Ser-tão Show de Música
14 Show Sete – Beth Seixas Show de Música

Gerência-Geral de Relações Públicas e Cerimonial – Diretoria de Comunicação Institucional
Tel.: (31) 2108-7995 – grpc@almg.gov.br

Em conformidade com os itens 9.1 e 9.2 do edital em epígrafe, passa-se agora à fase eliminatória e

classificatória de seleção das propostas habilitadas, as quais serão avaliadas por meio de pareceres

técnicos emitidos por até três profissionais, observados os critérios de julgamento previstos.

Conforme disposto no item 9.4, os nomes dos pareceristas responsáveis pela avaliação técnica das

propostas  serão  publicados  no  Diário  do  Legislativo  e  na  página  da  internet  da  ALMG

(www.almg.gov.br/almg_cultural).

O resultado final  do processo seletivo será publicado no Diário do Legislativo e  na página da

internet da ALMG (www.almg.gov.br/almg_cultural).

Belo Horizonte, 09 de abril de 2019

Cristiano Felix dos Santos Silva

Diretor-Geral

Gerência-Geral de Relações Públicas e Cerimonial – Diretoria de Comunicação Institucional
Tel.: (31) 2108-7995 – grpc@almg.gov.br

http://www.almg.gov.br/almg_cultural